СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

От 19 июня 2019 года №17

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Фатежа от 20 декабря 2018 года №39 «О Бюджете муниципального образования
«город Фатеж» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Администрации города Фатежа, утвержденного решением
Собрания депутатов города Фатежа от 19 июня 2019 года № 14, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской
области, Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Внести в решение Собрания детутатов города Фатежа от 20 декабря 2018 года № 39 «О Бюджете муниципального образования «город Фатеж»» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов» (газета «Фатежские будни» от 26 декабря 2018 года № 52) следующие изменения и дополнения:

1)  В статье 1:

в части 1:

в абзаце первом слова «в сумме 20 659 770,83 ,00 рублей» заменить словами «в сумме 31 209 550,83 рублей»

в абзаце втором слова «в 20 791 290,42 рублей» заменить словами «в сумме 31 341 070,42 рублей».

Абзац третий изложить в новой редакции:

«дефицит местного бюджета на 2019 год– 131 519,59

2). В тексте решения:

В статье 1:

-часть 1 сумма расходов на 2019 год приведена в соответствие с приложениями;

3)п. ст.5 изложить в новой редакции:

Утвердить величину резервного фонда Администрации города Фатежа на 2019-2021 годы в сумме:

2019 – 100 000,00 руб.;

2020 – 200 000,00 руб.;

2021 – 200 000,00 руб.

п. ст.5 изложить в новой редакции:

Утвердить объемы бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

2019 – 8 930 595,20 руб.;

2020 – 776 316,00 руб.;

2021 – 776 316,00 руб.

В приложении №3 по утверждению главных администраторов доходов местного бюджета:

- слова «Наименование администратора доходов бюджета городского поселения заменено словами «Наименование главного администратора доходов бюджета городского
поселения».

2. Приложения №1; N5; №6; №7; №9; №11; №12 к решению Собрания депутатов города Фатежа от 20 декабря 2018 года № 39 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа О.А.Юркина

Глава

муниципального образования

«город Фатеж» Е.В.Лобов